C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O  S
              COMISSÃO DE TRABALHO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLI CO

REQUERIMENTO Nº                    , DE 2010

Requer a apensação de projeto
de lei.

Senhor Presidente,

Por versar sobre matéria análoga, requeiro a Vossa

Excelência, nos termos regimentais, a apensação do Projeto de Lei nº

5.836/09 – do Sr. Ricardo Barros – que “altera a Lei nº 8.429, de 2 de junho

de 1992, que dispõe sobre sanções aplicáveis aos agentes públicos nos

casos de enriquecimento ilícito no exercício de mandato, cargo, emprego ou

função na administração pública direta, indireta, ou fundacional, e dá outras

providências”, ao Projeto de Lei nº 879/07 .

           Sala da Comissão, em 9 de março de 2010

                      Deputado ALEX CANZIANI

                                Presidente